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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for  1. januar 2022 - 31. december 2022 for Den 
Sociale Investeringsfond S/I.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
 
København, den 12. juni 2023

Bestyrelse

Ulla Tørnæs Hanna Line Jakobsen Søren Steen Andersen 

Formand Medlem Medlem

Mickael Bech Anne Birgitte Møller Ronex Stine Damborg 

Medlem Medlem Medlem

Anders Winnerskjold Konradsen Peter Høltermand 

Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Den Sociale Investeringsfond S/I
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Den Sociale Investeringsfond S/I for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 
2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København S, den 12. juni 2023

DELOITTE

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR-nr. 33963556

Jakob Lindberg 

Statsautoriseret revisor

mne40824
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Væsentligste aktiviteter
Den Sociale Investeringsfond (DSI) har ved udgangen af 2022 foretaget investeringer for 48 mio. kr. til 11 sociale 
investeringer, der er godt på vej til at skabe bedre liv for flere end 700 udsatte børn, unge og voksne.

Investeringerne udbreder både velfærdsindsatser målrettet brede samfundsudfordringer fx evidensbaseret 
stressforebyggelse og højt specialiserede indsatser til fx hjemløse, hvor målgruppen er lille, men de menneskelige 
og økonomiske omkostninger er store, hvis problemerne ikke bliver løst. Fælles for alle investeringerne er, at de vil 
skabe bedre liv og bedre økonomi på tværs af sektorer, i takt med at målene nås.

De første resultater og tilbagebetalinger til fonden er indfriet. Således har DSI ved udgangen af 2022 modtaget de 
første 0,5 mio. kr. i tilbagebetalinger i fondens investeringer. Tilbagebetalingsperioderne for fondens investeringer 
løber over flere år, heraf har investeringen i at styrke anbragte og udsatte børns skolegang den længste 
tilbagebetalingsperiode, der løber frem til 2035. 

DSI har de seneste år modnet markedet for sociale investeringer gennem samarbejder med et stort antal offentlige 
myndigheder, civilsamfundsaktører og private investorer om at udvikle investeringsmodeller for sociale 
investeringer. DSI har opbygget ekspertise i at identificere strukturelle og økonomiske barrierer for at levere 
forebyggende indsatser på tværs af sektorer og forvaltninger  og hvordan sociale investeringer kan bidrage til at 
overkomme disse barrierer. DSI er markedsførende i Skandinavien inden for sociale investeringer, hvor fonden 
både har den mest alsidige portefølje og flest investeringer.

 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
I fondens investeringer har DSI rejst offentlig medfinansiering på 29,9 mio. kr. og oplever en stigende efterspørgsel 
blandt offentlige myndigheder efter sociale investeringer for at finde svar på presserende udfordringer. 

DSI har samtidig tiltrukket 7,3 mio. kr. fra filantropiske fonde og samarbejder både med filantropiske fonde samt 
kommercielle investorer, der viser konkrete interesse for at foretage investeringer, der har fokus på social impact 
og samfundsansvar samtidig med, at de giver et finansielt afkast. 

DSI investeringsportefølje giver i 2022 et tab på 2,1 mio. kr. Det skyldes primært, at forventningerne til rekruttering 
af borgere til indsatser i nogle af investeringerne er nedjusteret. Tabet fra nedjusteringen tages i 2022, og der 
forventes dermed positive afkast fra investeringsporteføljen i årene frem til porteføljens udløb.

I forsommerens økonomiaftaler mellem staten, regionerne og kommunerne blev DSI's driftsfinansiering forlænget 
til og med 2026. Forlængelsen markerer afslutningen på fondens første driftsperiode, og parterne sender med 
forlængelsen et klart signal om, at sociale investeringer er en del af at sikre fremtidens velfærd.

 
Udvikling i organisatoriske forhold
I løbet af 2022 er der tiltrådt tre nye medlemmer i DSI's bestyrelse: Anders Winnerskjold, Rådmand, Sociale 
Forhold og Beskæftigelse i Aarhus Kommune, Stine Damborg, 2. Næstformand i Region Midtjylland og Peter 
Høltermand, Non Executive Director & Senior Advisor. Søren Steen Andersen, borgmester i Assens Kommune og 
Anne Møller Ronex, 1. Næstformand i Region Sjælland er genudpeget til 2026.

 
Begivenheder efter balancedagen
Efter balancedagen er der foretaget en større justering i én af fondens investeringer, hvor indsatsen er nedskaleret, 
hvilket betyder, at DSI's fremtidige engeagement er nedjusteres med 700.000 kr.

Ulla Tørnæs er udpeget som ny bestyrelsesformand for DSI indtil 2027 af social- og ældreministeren. DSI takker den 
afgående bestyrelsesformand Karen Hækkerup for stort engagement i fondens etableringsperiode.
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Forventet udvikling
DSI forventer en vækst i fondens investeringskapital i løbet af 2023. Den nye kapital forventes fra både private og 
offentlige investorer som en del af skaleringen af flere af DSI's igangværende investeringer samt som statslige 
indskud i forbindelse med politiske aftaler for målgrupper inden for DSI's investeringsområder.

Afhængigt af omfanget af ny kapital vil DSI kunne realisere flere investeringer i DSI's pipeline i løbet af 2023. Det 
gælder både skalering af igangværende investeringer samt at udvikle nye investeringer i samarbejde med offentlige 
myndigheder, civilsamfundsaktører og private investorer.

DSI forventer at få mulighed for at geare fondens egenkapital gennem likviditetsforskydning i løbet af 2023 efter en 
længerevarende afklaring af fondens lovhjemmel hertil. Gearing af egenkapitalen vil ligeledes gøre det muligt at 
realisere flere lovende investeringer i fondens pipeline.

DSI forventer, at fondens rådgivende udvalg bliver bestykket med nye medlemmer og kan genoptage arbejdet efter 
halvdelen af medlemmernes udpegningsperioder udløb i januar og februar 2023. Endelig forventer DSI, at fondens 
handlingsplan med anbefalinger til brugen af sociale investeringer samt DSI's organisering og finansiering bliver 
politisk behandlet i løbet af 2023. DSI afgav handlingsplanen i november 2021 til den brede politiske aftalekreds 
bag fonden. Den politiske behandling af handlingsplanen vil fremhæve de politiske ambitioner for sociale 
investeringer og DSI. 

I 2023 indleder DSI desuden en ny strategiperiode. Fondens kommende strategi vil bygge oven på de første års 
erfaringer og samarbejde med myndigheder, civilsamfund og private investorer om at skalere eksisterende 
investeringer og foretage nye, større investeringer, der kan hjælpe langt flere sårbare og udsatte mennesker.
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Andre driftsindtægter 166.075 1.000.000

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 0 -1.000.100

Andre eksterne omkostninger -2.923.089 -3.688.085

Bruttotab -2.757.014 -3.688.185

Personaleomkostninger 1 -6.718.468 -5.680.226

Driftsresultat -9.475.482 -9.368.411

Finansielle indtægter 49 0

Finansielle omkostninger -6.386 -20.784

Finansielle poster fra investeringsporteføljen -2.115.753 52.500

Resultat før skat -11.597.572 -9.336.695

Årets resultat -11.597.572 -9.336.695

Forslag til resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering investeringsfond -1.956.015 52.500

Forslag til resultatdisponering, udviklingsfond -4.391.922 -4.902.577

Forslag til resultatdisponering, sekretariat -5.249.635 -4.486.618

Resultatdisponering -11.597.572 -9.336.695
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Aktiver

Andre tilgodehavender 2 15.200.740 72.402.656

Deposita 7.250 0

Finansielle anlægsaktiver 15.207.990 72.402.656

Anlægsaktiver 15.207.990 72.402.656

Andre tilgodehavender 344.033 0

Tilgodehavender 344.033 0

Likvide beholdninger 52.173.973 3.111.421

Omsætningsaktiver 52.518.006 3.111.421

Aktiver 67.725.996 75.514.077
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Passiver

Udviklingsfond 15.912.517 20.304.439

Investeringsfond 48.096.485 50.052.500

Sekretariat 2.534.724 2.684.359

Egenkapital 66.543.726 73.041.298

Anden gæld 0 214.579

Langfristede gældsforpligtelser 0 214.579

Leverandører af varer og tjenesteydelser 534.625 2.216.717

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 647.645 41.483

Kortfristede gældsforpligtelser 1.182.270 2.258.200

Gældsforpligtelser 1.182.270 2.472.779

Passiver 67.725.996 75.514.077

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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Udviklings- Investerings-   

fond fond Sekretariat I alt

Egenkapitalopgørelse for 
01.01.21 - 31.12.21

Saldo pr. 01.01.21 25.207.016 50.000.000 2.170.977 77.377.993

Driftsbevilling 0 0 5.000.000 5.000.000

Forslag til 
resultatdisponering -4.902.577 52.500 -4.486.618 -9.336.695

Saldo pr 31.12.21 20.304.439 50.052.500 2.684.359 73.041.298

Egenkapitalopgørelse for 
01.01.22 - 31.12.22

Saldo pr.01.01.22 20.304.439 50.052.500 2.684.359 73.041.298

Driftsbevilling 0 0 5.100.000 5.100.000

Forslag til 
resultatdisponering -4.391.922 -1.956.015 -5.249.635 -11.597.572

Saldo pr. 31.12.22 15.912.517 48.096.485 2.534.724 66.543.726
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1. Personaleomkostninger
2022 2021

Lønninger 5.813.187 4.861.342

Pensioner 822.729 675.428

Andre omkostninger til social sikring 82.552 63.668

Andre personaleomkostninger 0 79.788

6.718.468 5.680.226

Gennemsnitligt antal beskæftigede 8 8

 2. Andre tilgodehavender

Oversigt over tilgodehavender og indtægter fra investeringsportføljen

2022

Tilgodehavende investeringer (kr.)

Åben og rolig 1.526.024

Dialog med Vold i Aarhus Kommune 926.695

ACT-indsats til de mest udsatte unge i Aarhus Kommune 1.634.021

CTI-indsats til unge hjemløse i Aarhus Kommune 2.396.280

TUBA i Brøndby Kommune 0

Diabetes indsats i Aarhus Kommune 2.033.163

Familiebehandling i Vejle Kommune 2.052.532

Lær for livet i Aarhus Kommune 927.613

Åben og Rolig i Rudersdal Kommune 722.661

Indsat til hjemløse i Ikast-Brande Kommune 1.300.075

Indsat til hjemløse i Roskilde Kommune 1.681.675

Tilgodehavender i alt i 2022 15.200.740

Finansielle poster fra investeringsporteføljen i alt i 2022 -2.115.753

Note: DSI's endnu ikke udbetale tilsagn udgjorde pr. 31. december 2022 30.159.056 kr. 

DSI investeringer er såkaldte effektinvesteringer, hvor DSI yder et betinget tilskud til offentlige myndigheder.
Betingelsen for at yde det betingede tilskud er, at myndigheden betaler DSI, hvis der med indsatsen opfyldes en
række betalingsmål. DSI forventer et afkast af investeringerne, som afhænger af den konkrete investering.
 
Ved udgangen af 2022 havde DSI indgået investeringer for 48,0 mio. kr., mens egenkapitalen udgjorde 50 mio. kr.  
Størstedelen af investeringskapitalen er endnu ikke udbetalt og fremgår derfor ikke af DSI’s tilgodehavender. 
Tilgodehavender skal derfor ikke forveksles med investeringsporteføljens samlede størrelse.
 
Tilgodehavenderne måles til amortiseret kostpris bestående af 1) realiserede udbetalinger fratrukket realiserede 
tilbagebetalinger og 2) finansielle indtægter. Når DSI’s tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, amortiseres 
investeringernes finansielle indtægt ud over årene i investeringernes løbetid.
 
Det bemærkes, at investeringen, Åben og Rolig Lån ikke er en effektinvestering, men et almindeligt lån. 
Tilgodehavendet på lånet beregnes ud fra samme principper.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
SW

ZQ
-L

2O
O

W
-2

JL
Q

6-
22

AB
O

-V
M

G
EC

-8
O

FH
D



Den Sociale Investeringsfond S/I
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3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for  regnskabsklasse B med 
tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C. 
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
I  resultatopgørelsen  indregnes  indtægter  i  takt  med,  at  de  indtjenes,  herunder  indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger.
 
I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige 
økonomiske fordele vil fragå fonden, og forpligtelsens værdi kan  måles  pålideligt.  Ved  første  indregning  måles  
aktiver  og  forpligtelser  til  kostpris. Efterfølgende  måles  aktiver  og  forpligtelser  som  beskrevet  nedenfor  for  
hver  enkelt  regnskabspost.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttotab
Bruttotab indeholder andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter modtagne fondsdonationer og private donationer.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger består af administation, drift og aktiviteter.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og honorarer.
 
Finansielle omkostninger og indtægter
I årsrapporten 2022 er der justeret på kategoriseringen af de finansielle poster under resultatopgørelsen for at 
tydeliggøre hvilke poster der vedrører investeringsporteføljen, og hvilke poster der vedrører øvrige finansielle 
omkostninger og indtægter til bank, debitorer, Skat mv. Derfor oprettes linjen Finansielle poster fra 
investeringsporteføljen, hvor renteindtægter fra DSI’s investeringer fremgår. Renteindtægterne måles til 
amortiseret kostpris efter den effektive rentes metode.
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Den Sociale Investeringsfond S/I

Anvendt regnskabspraksis
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Balancen
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender  måles  til  amortiseret  kostpris,  hvilket  sædvanligvis  svarer  til  pålydende værdi med fradrag af 
nedskrivninger til imødegåelse af tab.
 
Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender.
 
Likvider
Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.
 
Gældsforpligtelser
Kortfristede  gældsforpligtelser  måles  til  amortiseret  kostpris, hvilket normalt svarer til gæl-
dens pålydende værdi.
 
Egenkapitalopgørelse

DSI fører regnskab for tre statslige bevillinger, som finansiere forskellige aktiviteter:

- Tilskud til drift af sekretariat jf. finanslovens § 15.11.07.20
- Udviklingsfonden afsat på finanslovens § 15.11.07.10 
- Investeringsfonden som også er afsat på finanslovens § 15.11.07.10 
 
DSI's resultatdisponering og egenkapitalopgørelse afspejler denne opdeling. Det vil sige at omkostningen/ 
indtægten resultatdisponeres under de aktivtet er dermed bevilling, som vedrører.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanna Line Jakobsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: ba3dc59b-a24e-4fde-919c-5e98dc176cc7
IP: 152.73.xxx.xxx
2023-06-13 09:24:51 UTC

Mickael Bech
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 55e86afe-70cc-4c5b-a213-d9a0c638d37e
IP: 130.226.xxx.xxx
2023-06-13 09:45:20 UTC

Ulla Pedersen Tørnæs
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-333908680285
IP: 188.228.xxx.xxx
2023-06-13 09:57:57 UTC

Navnet er skjult
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: e8948132-fa47-4c4d-b916-71c5c921706e
IP: 87.49.xxx.xxx
2023-06-13 13:42:52 UTC

Peter Høltermand
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 86368728-4979-4640-bb3b-56844686032e
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-06-13 17:13:42 UTC

Jakob Lindberg
Revisor
Serienummer: b7594018-ffcc-45a7-aae3-b9d6494261de
IP: 213.83.xxx.xxx
2023-06-14 09:09:42 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Steen Andersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: ad0af28b-45f6-44ee-9514-7679b91c6def
IP: 80.208.xxx.xxx
2023-06-16 15:06:33 UTC

Stine Damborg Hust
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 7546aeed-ce16-4c7f-b01c-d07da86eb0cf
IP: 80.162.xxx.xxx
2023-06-18 20:35:35 UTC

Anne Birgitte Møller Ronex
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: bc86f233-fb8f-41e4-9588-f022c2af2e83
IP: 91.198.xxx.xxx
2023-06-21 06:38:55 UTC
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Den Sociale Investeringsfond SI -Årsrapport (1)
            4SWZQ-L2OOW-2JLQ6-22ABO-VMGEC-8OFHD
            SHA-256
            348a9390cb8d9058fb68b051455e413874fad92d1dbd6d634336fe371a8840f3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsrapportering 2022 DSI
            LKS4P-FDFE5-6V6TI-YQXZI-ATAQZ-7G2SK
            SHA-256
            60ffd612fe6f344d48313f1f079ef8c03cc5d5371eac9fdbcb2c060a5fb706f6
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         ZJ2DsvEKM0gvZv4wfez2c+VUsO7eXypkp+egcWPafBw=   0LLICRANsc8sm4PDsYAu1TWMnHupEcrwBulqc+z9XX8=      AQAB           2023-06-18T20:35:34.448Z     SXWshUw5GiPnZgWfkHfy3tiN1Vx4dS/aXPSxHcBDu6U=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 451598465086952168515855489727231301373157035081        
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                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives
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                                                                                                            - 
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                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         ZJ2DsvEKM0gvZv4wfez2c+VUsO7eXypkp+egcWPafBw=   JIVSg8Qh/iGRNkNUjVDN6OoYAn/ic7iWY3gu2kCpHEo=      AQAB           2023-06-21T06:38:54.206Z     5JG2WYkzGEX0H+aKH+82SDbFSHDVuToE2jHotJo0LBE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 924130073562287720412057388815764276930928208377        


         ZJ2DsvEKM0gvZv4wfez2c+VUsO7eXypkp+egcWPafBw=   dyprcYhwFgmJ0hE36V9aFJVe2kzcXAn8ap617RUVE3c=      AQAB           2023-06-13T09:24:50.743Z     2NsGk2cXE3FpE5owBryeR0YF4qDVVwqXAxhPVQDKWvw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 865568097524425289626629295633171321893543990751        
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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 ========================= ================================== ================= =================================================================================================== 
  Time                      Name                               IP                Activity                                                                                           
 ========================= ================================== ================= =================================================================================================== 
  2023-06-13 09:00:37 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   83.151.xxx.xxx    The document was created                                                                           
  2023-06-13 09:06:21 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ulla Pedersen Tørnæs"                                            
  2023-06-13 09:06:21 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET"                                        
  2023-06-13 09:06:21 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Hanna Line Jakobsen"                                             
  2023-06-13 09:06:21 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Anne Birgitte Møller Ronex"                                      
  2023-06-13 09:06:21 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mickael Bech"                                                    
  2023-06-13 09:06:21 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Peter Høltermand"                                                
  2023-06-13 09:06:21 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Stine Damborg Hust"                                              
  2023-06-13 09:06:21 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Søren Steen Andersen"                                            
  2023-06-13 09:06:21 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jakob Lindberg"                                                  
  2023-06-13 09:08:13 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jakob Lindberg" at "jalindberg@deloitte.dk"                   
  2023-06-13 09:08:14 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "anders.winnerskjold@aarhus.dk"  
  2023-06-13 09:08:14 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hanna Line Jakobsen" at "hlj@novo.dk"                         
  2023-06-13 09:08:14 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne Birgitte Møller Ronex" at "abre@filadelfia.dk"           
  2023-06-13 09:08:15 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mickael Bech" at "mibech@sam.sdu.dk"                          
  2023-06-13 09:08:15 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Høltermand" at "peterholtermand@outlook.com"            
  2023-06-13 09:08:16 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ulla Pedersen Tørnæs" at "ulla@krogsdal.com"                  
  2023-06-13 09:08:16 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Stine Damborg Hust" at "stdp@viborg.dk"                       
  2023-06-13 09:08:16 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Steen Andersen" at "ssand@assens.dk"                    
  2023-06-13 09:09:02 UTC   Søren Steen Andersen               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-13 09:09:19 UTC   Søren Steen Andersen               195.41.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 09:09:20 UTC   Penneo system                      195.41.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 09:10:16 UTC   Ulla Pedersen Tørnæs               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-13 09:23:11 UTC   Penneo system                      152.73.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 09:23:11 UTC   Hanna Line Jakobsen                152.73.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 09:24:45 UTC   Penneo system                      152.73.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 09:24:45 UTC   Hanna Line Jakobsen                152.73.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 09:24:46 UTC   Penneo system                      152.73.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 09:24:52 UTC   Hanna Line Jakobsen                152.73.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2023-06-13 09:30:35 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-13 09:30:36 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-13 09:42:36 UTC   Penneo system                      130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 09:42:36 UTC   Mickael Bech                       130.226.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 09:43:31 UTC   Mickael Bech                       130.226.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 09:43:32 UTC   Penneo system                      130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 09:43:34 UTC   Penneo system                      130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 09:44:35 UTC   Penneo system                      130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 09:44:35 UTC   Mickael Bech                       130.226.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 09:45:15 UTC   Mickael Bech                       130.226.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 09:45:16 UTC   Penneo system                      130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 09:45:16 UTC   Penneo system                      130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 09:45:21 UTC   Mickael Bech                       130.226.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2023-06-13 09:47:37 UTC   Ulla Pedersen Tørnæs               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-13 09:47:45 UTC   Penneo system                      188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 09:47:45 UTC   Ulla Pedersen Tørnæs               188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 09:47:58 UTC   Penneo system                      188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 09:49:18 UTC   Stine Damborg Hust                 80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-13 09:49:18 UTC   Stine Damborg Hust                 80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-13 09:53:47 UTC   Penneo system                      188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 09:53:47 UTC   Ulla Pedersen Tørnæs               188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 09:54:03 UTC   Penneo system                      188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 09:54:13 UTC   Ulla Pedersen Tørnæs               188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 09:54:14 UTC   Penneo system                      188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 09:54:30 UTC   Ulla Pedersen Tørnæs               188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 09:54:31 UTC   Penneo system                      188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 09:56:20 UTC   Penneo system                      188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 09:56:20 UTC   Ulla Pedersen Tørnæs               188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 09:56:56 UTC   Penneo system                      188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 09:56:56 UTC   Ulla Pedersen Tørnæs               188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 09:57:57 UTC   Ulla Pedersen Tørnæs               188.228.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                           
  2023-06-13 13:41:43 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-13 13:41:43 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-13 13:41:45 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-13 13:41:45 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-13 13:41:45 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-13 13:41:45 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-13 13:41:46 UTC   Penneo system                      87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 13:41:46 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 13:42:45 UTC   Penneo system                      87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 13:42:45 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 13:42:46 UTC   Penneo system                      87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 13:42:52 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2023-06-13 17:11:46 UTC   Peter Høltermand                   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-13 17:11:54 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 17:11:54 UTC   Peter Høltermand                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 17:11:59 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 17:12:31 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 17:12:31 UTC   Peter Høltermand                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 17:12:51 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 17:12:51 UTC   Peter Høltermand                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 17:13:36 UTC   Peter Høltermand                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-13 17:13:37 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 17:13:38 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-13 17:13:43 UTC   Peter Høltermand                   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2023-06-14 09:08:15 UTC   Penneo system                      213.83.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-14 09:08:15 UTC   Jakob Lindberg                     213.83.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-14 09:09:35 UTC   Penneo system                      213.83.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-14 09:09:35 UTC   Jakob Lindberg                     213.83.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-14 09:09:37 UTC   Penneo system                      213.83.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-14 09:09:42 UTC   Jakob Lindberg                     213.83.xxx.xxx    The signer signed the document as revisor                                                          
  2023-06-15 09:27:16 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anne Birgitte Møller Ronex" at "abre@filadelfia.dk"  
  2023-06-15 09:27:18 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Stine Damborg Hust" at "stdp@viborg.dk"              
  2023-06-15 09:27:18 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Søren Steen Andersen" at "ssand@assens.dk"           
  2023-06-15 09:30:29 UTC   Stine Damborg Hust                 40.94.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-16 07:22:52 UTC   Jette Friis Simonsen - Deloitte    83.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-16 11:03:59 UTC   Søren Steen Andersen               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-16 11:04:08 UTC   Penneo system                      80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-16 11:04:08 UTC   Søren Steen Andersen               80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-16 11:05:33 UTC   Søren Steen Andersen               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-16 11:05:38 UTC   Søren Steen Andersen               80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-16 11:05:39 UTC   Penneo system                      80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-16 15:05:42 UTC   Penneo system                      80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-16 15:05:42 UTC   Søren Steen Andersen               80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-16 15:06:26 UTC   Søren Steen Andersen               80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-16 15:06:27 UTC   Penneo system                      80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-16 15:06:28 UTC   Penneo system                      80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-16 15:06:33 UTC   Søren Steen Andersen               80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2023-06-17 09:48:09 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anne Birgitte Møller Ronex" at "abre@filadelfia.dk"  
  2023-06-17 09:48:10 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Stine Damborg Hust" at "stdp@viborg.dk"              
  2023-06-17 09:48:41 UTC   Stine Damborg Hust                 40.94.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-18 16:27:01 UTC   Anne Birgitte Møller Ronex         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-18 16:27:05 UTC   Penneo system                      77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-06-18 16:27:05 UTC   Anne Birgitte Møller Ronex         77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-18 20:34:23 UTC   Stine Damborg Hust                 80.162.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-18 20:34:23 UTC   Stine Damborg Hust                 80.162.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-06-18 20:34:36 UTC   Stine Damborg Hust                 35.158.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-18 20:34:37 UTC   Penneo system                      35.158.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-18 20:34:46 UTC   Penneo system                      80.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-18 20:34:46 UTC   Stine Damborg Hust                 80.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-18 20:35:30 UTC   Penneo system                      80.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-18 20:35:30 UTC   Stine Damborg Hust                 80.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-18 20:35:31 UTC   Penneo system                      80.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-18 20:35:36 UTC   Stine Damborg Hust                 80.162.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2023-06-19 09:49:10 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anne Birgitte Møller Ronex" at "abre@filadelfia.dk"  
  2023-06-20 13:07:42 UTC   Lone Tofterup - Deloitte           83.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-21 06:37:16 UTC   Anne Birgitte Møller Ronex         91.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-21 06:37:17 UTC   Penneo system                      91.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-21 06:38:43 UTC   Penneo system                      91.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-21 06:38:43 UTC   Anne Birgitte Møller Ronex         91.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-06-21 06:38:44 UTC   Penneo system                      91.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-06-21 06:38:55 UTC   Penneo system                      91.198.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                         
  2023-06-21 06:38:55 UTC   Anne Birgitte Møller Ronex         91.198.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
 ========================= ================================== ================= =================================================================================================== 
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         ZJ2DsvEKM0gvZv4wfez2c+VUsO7eXypkp+egcWPafBw=   SMngQunEFBQ3DiU73D/oWeoasScpC7Hux9ZFRKoY/1o=      AQAB           2023-06-13T13:42:51.029Z     OPsqnBBB+A5Uv26W1BsYR9mfGbACxJp7f4QUvBo7BmU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 747389209154941606574250988966398689654348846986        


Den Sociale Investeringsfond SI -Årsrapport (1)
            4SWZQ-L2OOW-2JLQ6-22ABO-VMGEC-8OFHD
            SHA-256
            348a9390cb8d9058fb68b051455e413874fad92d1dbd6d634336fe371a8840f3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsrapportering 2022 DSI
            LKS4P-FDFE5-6V6TI-YQXZI-ATAQZ-7G2SK
            SHA-256
            60ffd612fe6f344d48313f1f079ef8c03cc5d5371eac9fdbcb2c060a5fb706f6
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         ZJ2DsvEKM0gvZv4wfez2c+VUsO7eXypkp+egcWPafBw=   kiBTLgAMHxVhiBRSBdF7LMwqnvnAfswCzhuTzFjCwnE=      AQAB           2023-06-13T17:13:41.715Z     EgheMfAJ8I8E0iyt2p9aadlWPLz/oDmVdxXzxJZncug=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1405922592809423119107526705756103018457419462268        


Den Sociale Investeringsfond SI -Årsrapport (1)
            4SWZQ-L2OOW-2JLQ6-22ABO-VMGEC-8OFHD
            SHA-256
            348a9390cb8d9058fb68b051455e413874fad92d1dbd6d634336fe371a8840f3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsrapportering 2022 DSI
            LKS4P-FDFE5-6V6TI-YQXZI-ATAQZ-7G2SK
            SHA-256
            60ffd612fe6f344d48313f1f079ef8c03cc5d5371eac9fdbcb2c060a5fb706f6
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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Den Sociale Investeringsfond SI -Årsrapport (1)
            4SWZQ-L2OOW-2JLQ6-22ABO-VMGEC-8OFHD
            SHA-256
            348a9390cb8d9058fb68b051455e413874fad92d1dbd6d634336fe371a8840f3
            
                                    
                                                                            revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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